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YCcdaka LKOJIa
- cJlaBpHa HEe UMCJIOM,
= a CJIaBOK CBOIX
. VUHIB. M. [IMPOI'OB

[ N
X ( MeTorn HIKOJIM 3BaBXIy Mae OyTu
L BUXOBAHHSA T'apMOHI1MHOI ocobmcrTocTi,
a He crnerniasnicra. A. EUHIITEMrH



- nocaposBuMn 060B’A3KaMu,

— OCHOBHWMM HOPMATUBHO-MPABOBUMU OOKYMEHTaMMu, GKi
pernameHTywTb poboTy KepiBHUKA niuew ;

— 3aKoHamun YKp
«llpo nmoBHY 3a

po 0CBiTy»,

- CratyTom 3&

— MMpaBunamm BHYTPiWHbOr0 TPYAOBOro PO3MNOPSAAKY Ta YUHHUMM
HOPMATUBHO—MNPABOBMMU OOKYMEHTaMM y ranysi oceiTwm.
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3acHoBHurKomM 3arknady € banmcerka micera pada

Opa2aHom ynpaBniHHS niuew € B81ddin ocBimu banmcoroi mMicorol

. T



NpaBNlHCbKa Al4/1bH1CTb 3Al1UCHKWBAanachb
BignoBigHO Ao po3pobneHol  Crparerii
pPo3BUTKY bBuIMHCBHKOIO JTilero

«1IKOAA TAPMOHII, 3DOPOB A gIA
AKIMTHBHOCIILT»

R

. ,{

Bizia 3aknapy




OO0cayroBpye MikpopamnoH:

N C.Bianne

C. OTpana

C. AkyJIMHIBKA
C. XapuTHuHiBKa
C. IleTrpiBka



YV 2024 poui Atueil nadasas nocayzu 300bysauam
oceimuL:

152 yunsam 1-11 knacis

(1,2, 3,4,5,6, 8 xitac - IHKJIIO3WUBHI);

44 BUXOBAHISIM JIBOX P13HOBIKOBHX I'DYII.
I p13HOBIKOBA - 3arajilbHOr0 PO3BUTKY;

II pi3HOBI1KOBa — 1IHKJIFO3UBHA

[IpoekTHa MOTY>KHICTb:
33CO - 360 micip;

TOIIKIJIBHOTO BIIAIIIEHHS « J[3B1HOYOK» — 50 MICIIb.

CepenHs HalOBHIOBAHICTh KJIAcCIB JIEH — 14 y4HIB;
CEpEIIHSI HAIIOBHIOBAHICTh IPyN JAOIMIKIIBHOTO
B1JI1IIICHHS ““/[3B1IHOYOK — 22 BUXOBAHIII.
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Jledazozu DowKirvre | DoONOMOKHUL
33CO 81001\ eHHS Nnepconaa
“Dasinouox”
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Y 3AKNAZI NPALIIOE:

22 — neparoriyHmx npauisHuKiB 33CO(cepea HUX 7 aCUCTEHTIB
BUMNTENA)

/ —neparoriyHux NpaLiBHUKIB AOLWKINBHOTO BigAINNeHHA
“N3BiHOYOK” ( 1 acKUCTEHT BUXOBaTENA)

15 — TexHiYHMNX NpaLiBHUKIB

Cepep neparoris:

O — matoTb KBanidikaLinHy KaTeropito «cnewuianict MOl
KaTeropii», wo ctaHoButb - 31 %;

1 — «cneuyjianict nepwoi Kateropiin -4 % ;

5 — «cneuianict gpyroi Kateropii» - 17 %;

5 —«cneuianict» - 17 %;

3 — 6akanaBp (HenoBHa BULLA ocBiTa) - 10 %;

6 — monogwwnn cneuianict (cepeaHa cneuianbHa ocsiTa); -21 %
9 —3BaHHA «CTapwum yumteno» - 31%;



o\ |
%

SV

P
X

) )b

o

2\

Q-
«

%
2

Jledazozu DowKirve | DONOMIKHUIL
33CO 6100IAEHHSA NepcoHaa
‘Dasinovox’

4787 165,68 914931, 51 1169038, 3




OgcstinHe cepedosuiuie

ClUceNa OuUTHIOBAHS




OCBIFIFEIE
ClEPIEAOBIAIIE




e lIucTAaHIINHA
* OuyHa

e IMIIIIAHA




YHIBEPCAINbHA
CTTINbHA
AOLLKA

Padlet

D>
ERA

p p m E I H E US HauioHanbHa ocBiTHA Nnatdopma
cnpsMoBaHa Ha r'IaniOTVIHHe BUXOBaHHSA Ta YTBEPAKEHHSA

YKPaiHCbKOI HaUiOHaNbHOI iAeHTUYHOCTI!

_==! _OCBITOPIA

|’_H Bxia ans yuns/ui
Q" (603 peccrpai)

BceocBiTa

v
—

unbpoBwx Tosapis Ta nomyruWi
( kypen i ) sesinapn ) onsepenui J[ onimniann ] [ OTpuMaTH Kew6ek ]

JdapyemMo .
2NN —nuPZAlll‘Amll He uikaso

A
~—]l1[-]

BCEYKPATHCHKA WKOAA

Ayn

Ha Ypok

OCBITHIN NPOEKT




baTbkam~  PaxiBuam -

Ve

VKpaliHa. |[HKno3iq

IHKNI03i8 — LUe Npouec peanbHoro BKNKYEHHA oci6
3 0CO6MMBUMMU NOTPEGaMK B aKTUBHE CYyCMiNbHE XUTTA.

[OOKYMEHTH ~

nigTpumka

lonogHa | Maens IPL

KYPHAI BIACHOBKIB
J B pobori Mepenecerie [ Mepeneceni 3

e i Mpiseme, M, no Batkoel Garene [lama npoaener.i.un
Ne : (onHoro 3 Bareiis) 200 saKOHHUX FounAExCHol

DATLHOBI MHTHHI  HADORHEHHA ) i

MDEICTaBHAKIE, A NOJANH 3378 OLjHKH
IPLB5271201523268 - 16-08-2019
BE3BAP'EPHICTB - B

PLLEITI000MET AOCTYN A0 AKICHO! ey

i}
IPL-85271120221361257 | 08-08-2022
IPL-85271120231423572 23:06-203
IPL-85271/20231423574 206203
IPL-85271/20231423575 206203

Lepimusi

Knnanniwn Mannn

Bucwozor

IPL-85271/2019123268

IPLI-8527112022/316722

IPL-85271720221361257

IPL-8527120231423572

IPL-8527120231423574

IPL-85271/20231423575

ToeTophui
BHCHOBOK

i



~ RopekuinHi nenaroru

Noronep, (0,5 cT.) Mcuxonor (0,25 cT.)



PecypcCHa KimHaTa




3acigaHHA KOMaHAM NCUXOMOrO-
neaaroridyHOro PO3BUTKY
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MepuuHe 06cnyrosyBaHHA

bantcbka MMCA binnHcbka A3IMNCM
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YKpUTTA

BUNA NOBEAIHKM YUHIB &) 1
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iLHEHHSA

Cucrtema 36epeKeHHA Ta 3m
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340pOB’



L @O SHOT ON REDMI 9
Al QU‘D CAMERA

'(.\’) Al QUAD CAMERA



CIIICTHEMNIEN
ONIBENOBAENL:

Al




1-4 KJACHU — ®OPMYBAJILHE TA BEPBAJILHE
OLIIHIOBAHHS

5-7 KJIACH (HYIII) — 3A TPYIIAMU PE3YJILTATIB

8-11 KJIACH — BAJBHE OLIIHIOBAHHSI.
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Y4YHIBCbKe CaMOBpFI,LI,VBaHHFI




CemiHap suutenis 1,4 knacis bantcbKol Ta lNiwWaHCbKOI




CemiHap BYmMTeENIB 2-3 KNaciB banTcbKol Ta
[liwaHcbKol TT

———




CemiHap BunTeniB 3apybiKHOI niTepaTtypn banTcbKoi Ta
- MiwaHcekoi T
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Yuutenb poKy-2025
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PoboTa 3 6baTbKamu
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NpuwKinbHMK Tabip “Becenka”
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BwaHyBaHHA nam’aTi 3arnbamx 3a
He3aneXHICTb YKpalHu

‘ - .
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Jlymia Kocar
(09021978 - 24.02.2022)




JleHb BULLUBAHKMH
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HOBOI‘—IHI DaHKN
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CBATO lNepworo A3BOHMKA




CBATO OCTaHbOro A3BOHUKA
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n il‘l blrd (kowTn rpomagm) 5' n in blrad 1'4
1 1 K/Z1aCU KnaCM(Komm rpomagm)

25 yuHiB/Mmicsaub 21 yyeHb/micaupb
I3 nucmonada 2024
pPOKy 66 yyHie 1-4
Knacie

3a 6aTbKIBCbKY NAaTy —

22 y4Hi/micaub




XapyyBaHHA Y 2024 poui BUXOBAHLLIB
AOWKINbHOro BiaaiNeHHA « [13BIHOYOK»

Bapmicmbe mpupa3o8o20
Xap4y8aHHA

( 0eHb) - 102 epH:
40% onna4yyromso

bambKu




iAanbHA

LLUKINbHA




MpuabaHHa AnAa xap4obaoKy
(ayxoBa wada, enekrpom’acopybka, cTonm meTtanesi 3
nonnuamm, bnenaep, nocya)




BonoHTEpPCTBO




CiTKM nneTemo Ha MiLHiX OCHOBI,
TOMY Y HUX HABIiTb APOHU 3aNNYTYHOTbCA
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LLlonomu, 6poHexunnetu
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BanmKy 2024 poKy b6yna 3amiHeHa Tpyba
N1 KOTeJ1bH]
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28.05.2024

28.05.2024

28.05.2024
13.06.2024
13.06.2024
13.06.2024
13.06.2024
13.06.2024
13.06.2024
13.06.2024

13.06.2024
13.06.2024
13.06.2024
13.06.2024
13.06.2024
13.06.2024
13.06.2024
13.06.2024

13.06.2024
13.06.2024

13.06.2024

H

Csigoursa npo 3806yTTa 6a3080i
cepeAHbOi OCBITU

Csigoursa npo 3806yTTa 6a3080i
cepeAHbOi OCBITU 3 Bi3HAKOO

CsigouTsa npo 3406yTTA NOBHOI
3aranbHoI OCBITH

bagMmiHTOH

BonaHumk

Mwno rocnogapue

Mwno kyckose 60 r

Mwno pigke «Kapany3»

M'ay Boneib6onbHUM

M'ay dyTboNbHMIA

Habip opuriHanbHWX YopHWUa Epson
103(SET 103 E)

JowKa ayauTopHa ogMHapHa
JlowKa MarHiTHo-mapKepHa
MNanip A-4

MNanip A-4 500 apk

Manka A-4

Manka A-4 wenaKo3LWwmBay
Manka peectop 5 cm

MpanbHwit nopolwok «Kapanys»
PyKaBuLi rocnogapcbKi

PyLIHWK naneposuit

- I

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

MNau.

Mau.

wT

wT

wT

Kr

nap

wT

3,12

3,12

3,12
290,00
5,00
36,00
15,00
65,00
540,00
540,00

1500,00
3950,00
2686,00
210,00
210,00
35,00
7,50
76,00

91,6667
59,00

25,00

24,96

6,24

34,32
580,00
100,00
3600,00

300,00
1300,00
2160,00
2160,00

4500,00
3950,00
2686,00
2520,00
2100,00
490,00
150,00
380,00

2200,00
590,00

2500,00

13.06.2024

“ 13.06.2024

13.06.2024
17.06.2024
17.06.2024
20.09.2024
12.11.2024
02.12.2024
02.12.2024

27

£hES 02.12.2024
02.12.2024
02.12.2024
02.12.2024
02.12.2024
02.12.2024
02.12.2024
12.12.2024
16.12.2024
16.12.2024
16.12.2024
16.12.2024

» w
- ~N

Copa KanbumuHoBaHa 450 r

TyanetHuii nanip

daiinu A-4

B®MN Epson EcoTank L3251 A4
MpoekTop Optoma W400LVW
MeawnuHa anTeyka

[Jposa

AKRyCTUYHa cucTema
KpoHLWTeiH Ana npoeKTopa
IHTepaKkTUBHa AoLKa
MpoekTop Acer 1129
MpoekTop Acer

Enektpogmn 3 mm

Enektpogmn 4 mm

JNnctkosuit metan 10 mm
Tpy6a 8mm

Byrinns kam’axe A 25-100
BopoemynbciiiHa dapba
Bigpo oumHkoBaHe (10 51)
BiHuK (copro)

PykaBuyKuM

Bcboro:

wT

wT

wT

wT

CKM

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

M.k8

Kr

wT

wT

wT

BB 0 R RN

II 6700

15,00
0,90
8618,335
16266,665
1477,40
1687,2986
480,00
650,00
24228,00
16876,00
26120,00
184,00
4000,00
110,00
6840,14
12300,00
42,5
105,00
90,00

30,00

2010,00

3000,00
360,00
17236,67
32533,33
2954,80
27233,00
960,00
1300,00
48456,00
16876,00
26120,00
920,00
6000,00
110,00
80440,05
701100,00
850,00
420,00
450,00

30,00
1002471,37



diHaHCcOBI 3BiTM Ta A0AAaTKOBY iHbOpPMaLito Npo poboTy
3aK/1aQy MOXHa OTPMMATU Ha HALLOMY CaMTi

https://belinoschool.wixsite.com/in-ua/istoriya-

shkoli
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Bucnosnioro BCim BAAYHICTb
32 TBOPUY | CYMNIHHY npauto.
barkato ycim Bam milHOro




